WERKSTÄTTENHANDBUCH
^^y\Kn.rtirxtj^
\
L
\r^“/
'^'^1•1** ?(
m
MOTOR N.R C.BUDEJOVICE -CSSR

it folgenden Anga-m
a/ Schutzmarke des Herstellers .... JIKCV
b/ Typenbezeichnung .
c/ Herstellungsnummer
d/ Baujahr
JSK 4
e/ Bereichsnummer des Fabrikats 454 138 04/ 003
5/ BESTELLUNG
In der Bestellung ist anzuführen:
a/ Fabrikat - Prüfstand D.SK 4
b/ Bereichsnummer des Fabrikates GIKOV 454 138 047 003
27
art
burgsc
hrau
ber.
de
e-s
tift
ung.de
c/ Stückzahl
d/ Sonderanforderungen
AUSSTATTUNG DES PRÜFSTANDES
a/ Biechkasten
b/ Wasserdruckmesser SOMET-JIKOV
c/ Paneel
d/ Druck reduk10r mit Druckmesser
e/ Universaler Prüf düsenhalter mit Vorrichtungen
f/ V^erbindungsschläuche und Stöpsel
g/ Prufdüsensatz
h/ Füllball
i/ Luftpistole
j/ Düsen reibahlensatz
k/ Bedienungsanleitung und Cs - Normen CSN 302 421,
CSN 302 431, CSN 302 402
1/ Garantieschein
1 2
A
'S'
1/ Leerlaufverschraubung I.
LADA Z.Nr. 106 1007
2/ Leerlaufverschraubung II.
LADA Z.Nr. 106 1008
3 4
03
3/ Verschraubung des Anreicherers 4/ Verschraubung des Sparventils
Z.Nr. 106 1006 Z.Nr. 943 1805BS
28
art
burgsc
hrau
ber.
de
e-s
tift
ung.de
5
6
ß)
cB)
5/ Verschraubung des Anreiche-
rers 30 SSOP Z.Nr.104 2204
6/ Verschraubung für Leerlauf
Z.Nr. 106 1004
II.
A
7 8
Q
ö